
 
 
 
 
 
 
 
 

- All’Albo della scuola 
- Al sito sezione dedicata PON 

 
Oggetto: Procedura interna senza esiti. Avviso Prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 “Potenziamento 
delle competenze di cittadinanza globale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Autorizzazione progetto codice 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-314 CUP F87I18000680007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le istanze pervenute a seguito della pubblicazione dell’avviso pubblico per la selezione di esperti, 
tutor e figure aggiuntive, finalizzato all’attuazione del progetto di cui all’oggetto (prot.n. 4277 del 
23/11/2018); 
CONSTATATO che per i moduli “Consiglio Comunale dei Ragazzi” (I e II anno)  e “Mobilità sicura” risultano 
acquisite agli atti candidature di Docenti interni in numero  sufficiente a garantirne la copertura delle 
figure di tutor d’aula; 
CONSIDERATO che nessuno dei soggetti invitati a proporre la propria candidatura (personale docente 
interno alla scuola e personale docente di altri istituti scolastici) ha richiesto di partecipare alla 
selezione delle figure di esperto e figura aggiuntiva per i moduli “Consiglio Comunale dei Ragazzi” (I e II 
anno)  e “Mobilità sicura”,  
CONSIDERATO che nessuno dei soggetti invitati a proporre la propria candidatura (personale docente 
interno alla scuola e personale docente di altri istituti scolastici) ha richiesto di partecipare alla 
selezione delle figure di esperto, tutor e figura aggiuntiva per l’azione di cui al modulo dal titolo “Curiamo 
l’ambiente”, rivolto ad alunni della secondaria di primo grado; 
 

DETERMINA 
 

che la procedura di selezione prot.n. 4277 del 23/11/2018 è dichiarata senza esito, limitatamente alle 
figure  de seguenti moduli formativi: 
 

Codice identificativo progetto Titolo modulo Destinatari 

10.2.5A-FSEPON-LO-2018-314 
 

Consiglio Comunale dei Ragazzi  

1° anno 

2° anno 
 

Esperto 1-2 
 
Figura aggiuntiva 1-2 

10.2.5A-FSEPON-LO-2018-314 Curiamo l’ambiente 
Esperto 
Tutor d’aula 
Figura aggiuntiva 

10.2.5A-FSEPON-LO-2018-314 Mobilità si cura Esperto 

 

È avviata, contestualmente, la procedura di selezione di esperti esterni all’Amministrazione Scolastica per 

l’attuazione del moduli formativi indicati 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           (Prof.ssa Stefania Ruberto) 
                   Firmato digitalmente         




		2019-02-25T13:08:45+0100
	RUBERTO STEFANIA




